※赤字の箇所に必要事項を記入してください。

令和○○年△月□日

大和郡山市上下水道事業の管理者

大和郡山市長  様

（申請者）

住 所 △□○市○○町△△－□□

氏 名 ○○工業株式会社   印

（担当者 □□ □□ ）

連絡先 ○○○○－△△－□□□□

地下埋設物事前（立合、図面）調査協議決定書の交付依頼について

標記について、下記のとおり工事を施工するにあたり、貴市の地下埋設物の確認を依

頼します。

記

１． 工 事 名  戸建住宅新築工事

２． 工事期間  令和○○年□□月△△日 から 令和□□年△△月○○日（予定）

３． 工事場所  大和郡山市 □□町 ○○番△△

４． 工事目的  給水管引込工事のため

５． 工事概要  給水管 PEφ20 ㎜×L=2.0m

６． 添付図面  平面図、横断図、位置図

記載例

印